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SA.0012.3.3.2019 

Protokół nr 3/19 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

odbytego w dniu 25 marca 2019 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta 

Duraj. Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie i po powitaniu członków Komisji 

oraz gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, 

co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności gości stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Fundusz sołecki na 2020 rok. 

3. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2019 rok oraz zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2019-2023. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy bieżące.  

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poinformowała, że protokół nr 2/19 z posiedzenia 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy, które odbyło się w dniu 25 lutego 2019 r. został 

przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną, został udostępniony w Biurze Rady oraz 

w BIP.  

Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Fundusz sołecki na 2020 rok. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar poinformowała, że w miesiącu marcu Rada Gminy musi podjąć 

stosowną uchwałę, aby od przyszłego roku mógł funkcjonować fundusz sołecki. Następnie 

przedstawiła informację na temat wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących 

fundusz sołecki i przekazała, jakie kwoty mogą być wyodrębnione dla poszczególnych 

sołectw. 

Z-ca Skarbnika Gminy Barbara Korzeniewska uzupełniła, że na chwilę obecną są to kwoty 

szacunkowe. Dokładne kwoty zostaną obliczone, zgodnie z ustawą, na podstawie liczby 

mieszkańców danego sołectwa według stanu na dzień 30 czerwca 2019 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan zwrócił uwagę, że w przedłożonym projekcie 

uchwały dotyczącym funduszu sołeckiego nie został wyszczególniony rok, którego 

przedmiotowa uchwała ma dotyczyć. 

Z-ca Skarbnika Gminy Barbara Korzeniewska poinformowała, że podjęta uchwała będzie 

miała zastosowanie bezterminowo, począwszy od przyszłego roku. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj stwierdziła, że Komisja Finansów i Rozwoju Gminy 

zapoznała się z informacją na temat funduszu sołeckiego. Następnie poddała pod głosowanie 
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wydanie pozytywnej opinii o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących 

fundusz sołecki. 

Komisja Finansów i Rozwoju Gminy jednogłośnie wydała pozytywną opinię 

o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki. 

 

Ad.3. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2019 rok oraz zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2019-2023. 

Z-ca Skarbnika Gminy Barbara Korzeniewska przedstawiła proponowane zmiany w budżecie 

gminy oraz w wieloletniej prognozie finansowej. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar, odpowiadając na pytanie Przewodniczącego Rady Gminy Karola 

Lipowczana o zmniejszenie o 15.000 zł środków przeznaczonych w budżecie gminy na drogi 

gminne, wyjaśniła, że środki te zostały przesunięte na wniosek kierownika Referatu 

Drogowego i będą przeznaczone na zastępcze nasadzenia.  

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała 

pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do przedłożonych projektów uchwał. 

W głosowaniach brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały (nr SA.0006.23.2019) w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 

Goleszów na 2019 rok został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

Projekt uchwały (nr SA.0006.24.2019) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Goleszów na lata 2019-2023 został jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany. 

 

Ad.4. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków 

stanowiących fundusz sołecki (wg projektu nr SA.0006.22.2019).  

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii 

do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.10.2019 Rady Gminy Goleszów 

z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą „Wymiana 

niskosprawnych źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na terenie Gminy 

Goleszów” (wg projektu nr SA.0006.25.2019). 

Z-ca Skarbnika Gminy Barbara Korzeniewska przedstawiła projekt uchwały.  

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod 

głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 

5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

Brak wniosków i zapytań odnośnie bieżących spraw. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Elżbieta Duraj zamknęła posiedzenie 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy.  
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Protokół sporządziła:                PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora                                                                       Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

                                    Elżbieta Duraj  


